ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2013 г.

	№
	65/267-3

	п. Жарковский

О заверении списка  кандидатов в депутаты  Совета депутатов Щучейского сельского поселения, выдвинутых Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов  в депутаты  Совета депутатов Щучейского  сельского поселения, выдвинутых Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 20, 32  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013г. № 90/920-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Щучейское сельское поселение Жарковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,    территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Щучейского сельского поселения, выдвинутых Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по многомандатным избирательным округам в количестве 7 человек (прилагается)
 22 июля 2013 года в 10час30минут
2. Выдать уполномоченному представителю Жарковского Местного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Щучейского сельского поселения, выдвинутых по многомандатным избирательным округам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  Жарковского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Щучейского сельского поселения, выдвинутых Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района на сайте администрации Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района                                                                        Р.П.Свисткова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района                                                                          Н.П. Иванова

                                               Приложение
                     ЗАВЕРЕН                                         к постановлению   территориальной  территориальной  избирательной            избирательной комиссии Жарковского района

 комиссии Жарковского района

       от 22.07. 2013г. 65/267-3

             22 июля 2013г.
СПИСОК

кандидатов в депутаты  Совета депутатов Щучейского сельского поселения, выдвинутых Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатным избирательным округам
	1. По Щучейскому 7-ми мандатному избирательному округу:

           1). АЛИНОВА ОЛЬГА ЛЕОНИДОВНА, дата рождения – 29 мая 1966 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, пос.Кривая, место жительства – Тверская область, Жарковский район, дер.Коровино.

2). АРХИПЕНКОВ АЛЕКСАНДР ЛЕОНИДОВИЧ, дата рождения – 18 июля 1968 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, дер.Щучье, место жительства – Тверская область, Жарковский район, дер.Троицкое.

3). АРХИПЕНКОВА НИНА СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 30 сентября 1961 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, место жительства – Тверская область, Жарковский район, дер.Щучье.

4). КОЛЧЕВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 9 июня 1962 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, пос.Ордынок, место жительства – Тверская область, Жарковский район, пос.Ордынок.

5). ГУБЧЕНКОВ НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 18 октября 1973 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, дер.Ордынок, место жительства – Тверская область, Жарковский район, дер.Ордынок.

6). КУРЕЛЕВА АЛЛА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 1 февраля 1952 года, место рождения – Тверская область, Бельский район, дер.Чичаты, место жительства – Тверская область, Жарковский район, дер.Щучье.

7). ГУБАНОВ ВИТАЛИЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 11 ноября 1951 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, пос.Кривая, место жительства – Тверская область, Жарковский район, дер.Щучье.